
RACIOLA se zapojuje do projektů ESF 

Naše společnost čerpá finanční příspěvek na osobní náklady nového zaměstnance z projektu "Odborné 
praxe pro mladé do 30 let ve Zlínském kraji". Tento projekt je financován z 85 % z prostředků ESF 

prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost a z 15 % z prostředků státního 
rozpočtu ČR. 

Hlavním cílem projektu je podpora a zvýšení zaměstnanosti uchazečů o zaměstnání do 30 let věku. 
Prostřednictvím projektu bude zajištěna odborná praxe, která připraví vybrané uchazeče pro výkon 

praxe u konkrétního zaměstnavatele, pomůže tak mladým lidem při vstupu na pracovní trh, podpoří 
možnost pracovního uplatnění a nalezení adekvátního zaměstnání. 

Společnost RACIOLA tak od letošního ledna zaměstnává pracovnici na úseku kvality, která je součástí 
tohoto projektu. Minimálně po dobu jednoho roku bude působit v naší společnosti. 

 

 


